

Facadepartner ApS
Baugårdsvej 65, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 43 55 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Johnny Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Facadepartner ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 43 55 85
	Stiftet: 7. november 2014
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnny Andersen, Mannehøj 33, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	A/S Nordfyns Bank, Østergade 40, 5500 Middelfart
Modervirksomhed	Facadepartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Facadepartner ApS aktivitet består i udleje af driftmidler, maskiner og varebiler samt udleje af mandskab til Facadepartner Entreprise ApS og viderefakturering af materialer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.773 t.kr. mod 1.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.772.980	1.940.893
1 Personaleomkostninger	-855.604	-658.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-615.598	-587.923
Andre driftsomkostninger	0	-491.570
Driftsresultat	301.778	202.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.224	36.184
Andre finansielle indtægter	182	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.535	-161.915
Resultat før skat	265.649	77.253
Skat af årets resultat	-58.429	-18.888
Årets resultat	207.220	58.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	58.365
Disponeret fra overført resultat	-292.780	0
Disponeret i alt	207.220	58.365

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.198.997	1.489.107
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.528	586.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.525</u>	<u>2.075.855</u>
5	Deposita	0	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.525</u>	<u>2.105.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401.162	1.073.407
	Andre tilgodehavender	10.781	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.918	18.552
	Tilgodehavender i alt	<u>1.425.861</u>	<u>1.091.959</u>
	Likvide beholdninger	56.179	48.391
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.482.040</u>	<u>1.140.350</u>
	Aktiver i alt	<u>2.876.565</u>	<u>3.246.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	474.116	766.896
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.024.116</u>	<u>816.896</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	106.000	105.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.000</u>	<u>105.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	360.198	1.093.339
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.198</u>	<u>1.093.339</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	475.623	351.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	35.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	429.169	328.796
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.415	116.171
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.429	107.888
	Anden gæld	274.615	291.423
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.386.251</u>	<u>1.230.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.449</u>	<u>2.324.309</u>
	Passiver i alt	<u>2.876.565</u>	<u>3.246.205</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.228	597.228
Pensioner	266.195	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.597	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	4.584	7.508
	<u>855.604</u>	<u>658.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.485	14.005
Andre finansielle omkostninger	61.050	147.910
	<u>73.535</u>	<u>161.915</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.893.301	4.856.840
Tilgang i årets løb	0	819.000
Afgang i årets løb	0	-3.782.539
	<u>1.893.301</u>	<u>1.893.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-404.194	-514.753
Årets afskrivninger	-290.110	-334.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	445.319
	<u>-694.304</u>	<u>-404.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.198.997</u>	<u>1.489.107</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.198.997</u>	<u>1.489.107</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.374.230	1.955.296
Afgang i årets løb	<u>-419.000</u>	<u>-581.066</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>955.230</u>	<u>1.374.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-787.482	-742.331
Årets afskrivninger	-190.488	-253.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>218.268</u>	<u>208.012</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-759.702</u>	<u>-787.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>195.528</u>	<u>586.748</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>120.041</u>	<u>443.053</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	30.000	360.000
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>-360.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>30.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	766.896	708.532
Årets overførte overskud eller underskud	-292.780	58.364
	<u>474.116</u>	<u>766.896</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75

Produktionsanlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.319 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 836 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 190 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med årlig udgift på 72 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadeparter Holding ApS, CVR-nr. 40489258, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
